様式第１号

様式第２号

様式第２号

   年   月   日

施 設 使 用 許 可 申 請 書

宮崎公立大学 地域研究センター長 殿

申請者 住 所

                 団体名

                 代表者

連絡先（担当：   電話：        ）

宮崎公立大学交流センター規程第７条第１項の規定により、使用の許可を受けたいので

申請します。

記

１ 使 用 の 目 的

２ 施 設 名

３ 期 間     年  月  日から   年  月  日まで

          （   時  分から   時  分まで）

４ 人 数

５ 多目的ホールの wi-fi 使用   □申請する  □申請しない

６ そ の 他

※ 宮崎公立大学地域研究センター長が指示する見本、図面、その他必要な書類等を添付し、

又は提示すること。